粤交案函〔2018〕62 号

广东省交通运输厅关于政协十二届广东省
委员会第一次会议第 20180554 号提案

会办意见的函

广东省发展和改革委员会：

我厅对政协广东省委员会十二届一次会议第 20180554 号提

案会办意见如下：

我厅一直积极支持北部湾城市群一体化工作，主动推进我省

交通基础设施与北部湾城市的规划对接。在广东省高速公路网规

划修编中，进一步优化和完善粤西地区高速公路网络。通过国家

高速公路粤境段、高速公路出省通道和粤西地区连通珠江三角洲

地区的高速公路规划建设和扩容，进一步巩固和提升粤西地区区

位发展优势。同时，积极推进与广西的交通通道对接，推进玉林

至湛江、信宜至陆川等 2个高速公路出省通道建设；加强与海南

的交通联系，加快推进湛徐高速徐闻港支线、徐闻港进港公路改

— 2—

扩建等项目建设，为粤西地区加快融入北部湾城市群创造有利条

件。

联系人：倪宁，电话：020-83858221

广东省交通运输厅

2018 年 4 月 23 日

公开方式：主动公开

抄送：省政协提案委、省人民政府办公厅  。

		2018-04-26T16:08:17+0800
	蒋宁